ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕСТВЕННОСТЬЮ
«АНГАРА КУРЬЕР»

ПРИКАЗ

«02» декабря 2024 г.                                                                                    № 21

          /

Об утверждении

основной программы профессионального обучения

С целью оказания дополнительных образовательных услуг учащимся ООО

«Ангара Курьер», в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», уставом ООО «Ангара

Курьер».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную программу профессионального обучения-
программу профессиональной подготовки по должности служащего
«Секретарь-администратор», в ООО «Ангара Курьер» в нормативный
срок обучения– 174ч.

2. Педагогическим работникам ООО «Ангара Курьер» осуществлять
образовательный процесс в соответствии с содержанием программы,
утверждённой настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор ООО «Ангара Курьер»___________________/
Мальцев В.В.